
 

Decreto Dirigenziale n. 45 del 14/11/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI VACANTI DI MEDICO DI RUOLO UNICO DI

ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA' ORARIA ANNO 2022: PRESA D'ATTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 95 del  14 Novembre 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’articolo 34 dell’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i Medici di

Medicina Generale del 28 aprile 2022. stabilisce le procedure per l’assegnazione di incarichi di
medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria; 

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 23 del 30/06/2022  “Approvazione e pubblicazione incarichi
vacanti di medico di ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2022 e avvio della
procedura  per  l'assegnazione  dei  relativi  incarichi” -  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della
Regione Campania (B.U.R.C.) n. 59 del 04/07/2022 – venivano pubblicati gli incarichi vacanti di
medico del ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria riferiti all’annualità 2022 e veniva
disciplinato l’iter per l’assegnazione degli stessi;  

c. con D.D. n. 41 del 13/10/2022 " Approvazione e pubblicazione delle graduatorie definitive degli
ammessi e dell’elenco degli esclusi per l’assegnazione degli incarichi vacanti di ruolo unico di
Assistenza Primaria ad Attività Oraria (già Continuità Assistenziale) anno 2022, ai sensi dell’art.
34 dell’ACN 28 aprile 2022, e convocazione per l’assegnazione dei relativi incarichi, con allegati."
- pubblicato sul BURC n. 85 del 13/10/2022 – sono state pubblicate le graduatorie definitive e si è
proceduto alla convocazione per l’assegnazione degli incarichi;

DATO ATTO che:
con il succitato D.D. n. 41/2022 si è provveduto a convocare i medici per il  giorno 9 novembre
2022 per l’assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di Assistenza Primaria
ad attività oraria anno 2022, interpellati secondo l’ordine di cui al comma 12 dell’art. 34 ACN
vigente, ovvero:
- comma 5 lettera a) - per trasferimento;
- comma 5 lettera b) - per graduatoria regionale;
- comma 5 lettera c) - per medici diplomati;

CONSIDERATO che:
a. gli incarichi vacanti erano n. 390;
b. sono stati assegnati in totale n. 111 incarichi, di cui:

- n. 6 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);
- n. 72 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

 n. 59 ex art. 34, comma 13, lettera a);
 n. 13 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 33 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
c. gli  atti  relativi  alle assegnazioni  sono già stati  trasmessi  alle Aziende Sanitarie  Locali  per gli

adempimenti conseguenti, ai fini dell’instaurazione del rapporto convenzionale;

RITENUTO di:
a. dover prendere atto della conclusione della procedura di assegnazione degli incarichi di medico

del ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2022;
b. dover pubblicare l’elenco delle  assegnazioni  (Allegato A),  parte  integrante e sostanziale del

presente provvedimento, per un totale di n. 111 incarichi, di cui:
- n. 6 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);
- n. 72 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

 n. 59 ex art. 34, comma 13, lettera a);
 n. 13 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 33 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
c. di dover stabilire che, ai fini del conferimento definitivo dell’incarico, le Aziende Sanitarie Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 95 del  14 Novembre 2022



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di prendere atto della conclusione della procedura di assegnazione degli incarichi di medico del

ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2022;
2. di  pubblicare  l’elenco  delle  assegnazioni  (Allegato  A),  parte  integrante  e  sostanziale  del

presente provvedimento, per un totale di n. 111 incarichi, di cui:
- n. 6 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);
- n. 72 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

 n. 59 ex art. 34, comma 13, lettera a);
 n. 13 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 33 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c); 
3. di  stabilire  che,  ai  fini  del  conferimento  definitivo  dell’incarico,  le  Aziende  Sanitarie  Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari;

4. di  trasmettere  il  presente  atto  con  l’allegato  agli  Uffici  competenti  per  la  pubblicazione  sul
B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania.

                                                                                                                    

                                                                                   Dott.ssa Anna Maria Ferriero                                     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 95 del  14 Novembre 2022



 

 

1 | 10 

 

ALLEGATO A  - Elenco assegnazioni incarichi di medico di ruolo unico di Assistenza Pri-
maria ad attività oraria anno 2022 

 

ASL AVELLINO – ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – n. 13/31 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

ARIANO IRPINO 
(DS n. 1) 

Ariano Irpino 2 
  

  

Greci 2 
  

  

Montecalvo 1   

Montaguto 1   

San Nicola Baronia 1   

Mirabella 1 FAMIGLIETTI MARCELLO (C) 

MONTEFORTE IRPINO 
(DS n. 2) 

Mercogliano 2 
MOSCHELLA SABINO (T) 

MASI ANTONIO (C) 

SANT’ANGELO DEI LOM-
BARDI 

 (DS n. 3) 

Calabritto 1   

Lioni 1   

Aquilonia 3 

  

  

  

Lacedonia 1   

Nusco 1   

AVELLINO  
(DS n. 4) 

Altavilla Irpina 1   

Avellino 2 
CATANEO ROMUALDO (C) 

  

San Martino Valle 
Caudina 

1 DE LUCIA GIANLUCA (C) 

Pratola Serra 1 SALVATORE DONATA (C) 

ATRIPALDA 
(DS n. 5) 

Atripalda 2 
DE MASI SILVIA (C) 

GESA ROMINA (C) 

Montemarano 2 
ORCIUOLI ELIA (C) 

RANAUDO ANTONELLA (C) 

Montemiletto 1   

Montoro 2 
TEODOSIO MARIANNA (C) 

VAZINZADEH DARIUSH (D) 

BAIANO  
(DS n. 6) 

Lauro 2 
AMBROSIO ROSA (Eq) 

  

T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80% 
Eq = Riserva art. 34 comma 13, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

2 | 10 

 

ASL BENEVENTO – ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – n. 10/34 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

BENEVENTO 
(DS n. 7) 

Benevento 1   

SAN GIORGIO DEL 
SANNIO  
(DS n. 8) 

S. Angelo a Cupolo 2 
MARINIELLO IMMACOLATA (C) 

  

Apice 1   

MONTESARCHIO 
(DS n. 9) 

Montesarchio 4 

COLUCCINO VALENTINA (D) 

DE SIENA ELENA (D) 

  

  

Sant’Agata de’ Goti 2 
  

  

Moiano 2 
PEZZELLA LUIGI (C) 

  

Frasso Telesino 1   

TELESE TERME 
(DS n. 10) 

Solopaca 3 

  

  

  

ALTO SANNIO FOR-
TORE 

(DS n. 11) 

Baselice 2 
  

  

Castelvetere Val 
Fortore 

2 
ADDABBO DONATO (C) 

  

Castelfranco in  
Miscano 

2 
  

  

Circello 4 

  

  

  

  

Fragneto Monforte 2 
SORICE LUCA (C) 

IELARDI CATERINA (C) 

Montefalcone 1   

S. Croce del Sannio 4 

D'AGOSTINO MARIA ELENA (C) 

IZZO GIOVANNI (D) 

GIAQUINDO GIANLUCA (D) 

  

S. Giorgio la Molara 1   

T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80% 
Eq = Riserva art. 34 comma 13, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

3 | 10 

 

ASL CASERTA – ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – n. 14/34 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

CASERTA  
(DS n. 12) 

3 

BORRELLI ANTONIO (C) 

NARDACCHIONE DEBORAH (D) 

  

MADDALONI  
(DS n. 13) 

1 NIRCHIO ELENA (T) 

TEANO  
(DS n. 14) 

3 

  

  

  

PIEDIMONTE  
(DS n. 15) 

4 

BOGGIA MARIA (C) 

GIANFRANCESCO ANNAMARIA (D) 

  

  

MARCIANISE  
(DS n. 16) 

4 

GAUDINO CLEMENTINA (C) 

PISCITELLI ANTONIO (C) 

  

  

AVERSA  
(DS n. 17) 

1   

SUCCIVO  
(DS n. 18) 

4 

PALMIERO FILOMENA (C) 

SCIALLA STEFANIA (D) 

VERDE FILOMENA (D) 

  

LUSCIANO  
(DS n.19) 

2 
  

  

CASAL DI PRINCIPE 
(DS n. 20) 

2 
  

  

S MARIA C. V.  
(DS n. 21) 

2 
TAMMARO MADDALENA (C) 

MEROLA FRANCESCA (D) 

CAPUA  
(DS n. 22) 

3 

  

  

  

MONDRAGONE  
(DS n. 23) 

5 

NATALE FLAVIO MARIO (D) 

SERAO ANTONIETTA (D) 

  

  

  
T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

4 | 10 

 

ASL NAPOLI 1 CENTRO – ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – n. 21/86 INCARI-
CHI ASSEGNATI  

DISTRETTO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

CHIAIA, POSILLIPO, SAN FERDINANDO 
(DS n. 24) 

8 

MORGANO LUCIA (D) 

CAGNACCI SARAH (D) 

STABILE MANUELA (D) 

INCUDINE FRANCESCA (D) 
  

  

  

  

BAGNOLI, FUORIGROTTA 
(DS n. 25) 

6 

PIACENZA FRANCESCO (C) 
  

  

  

  

  

PIANURA, SOCCAVO 
(DS n. 26) 

12 

CIPOLLARO CLAUDIA (C) 

PALMIERO MARIA PIA (C) 

INTIGNANO MARCO (D) 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

ARENELLA, VOMERO 
(DS n. 27) 

9 

MASSARI PAUL SCIPIONE (Eq) 

POMICINO STEFANO (C) 

NISTA IVAN (C) 

D'AMBROSIO GIANLUIGI (D) 
  

  

  

  

  

CHIAIANO, PISCINOLA, MARIANELLA, 
SCAMPIA 
(DS n. 28) 

11 

SALZANO ANNA (C) 

SILVESTRI CANDIDA (C) 

GARAFFA CORINNA (C) 

ROMANO FABIO (C) 
 

  

  

  

  

  

  

COLLI AMINEI, SAN CARLO ALL'ARENA, 
STELLA 

(DS n. 29) 
5 

  

  

  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

5 | 10 

 

DISTRETTO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

 

MIANO, SECONDIGLIANO,  
S. PIETRO A PATIERNO 

(DS n. 30) 
6 

MIGNONE UGO FRANCESCO (T) 
  

  

  

  

  

AVVOCATA, MONTECALVARIO, PENDINO, 
MERCATO, SAN GIUSEPPE PORTO 

(DS n. 31) 
9 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BARRA, S. GIOVANNI, PONTICELLI 
(DS n. 32) 

8 

  

  

  

  

  

  

  

  

VICARIA, S. LORENZO, POGGIOREALE 
(DS n. 33) 

10 

CERBONE CARMELA (C) 

SAVARESE BARBARA (D) 

PAGLIONICO UMBERTO (D) 
  

  

  

  

  

  

  

ISOLA DI CAPRI  
(DS n. 73) 

2 
CASTALDO ROSA (C) 

  

T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80% 
Eq = Riserva art. 34 comma 13, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

6 | 10 

 

ASL NAPOLI 2 NORD – ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – n. 29/88 INCARICHI 
ASSEGNATI  

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

DS n. 35 

Pozzuoli 3 
NASTI CARMELA (Eq) 

  

  

Monteruscello 5 

LEMETRE GIANFRANCO (Eq) 

TRETOLA ORNELLA (C) 
  

  

  

Bacoli/Monte Di Procida 4 

  

  

  

  

DS n. 36 

Ischia 4 

  

  

  

  

Forio 2 
  

  

Procida 2 
LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE (C) 

  

DS n. 37 
Giugliano 2 

RAPPA TIZIANA (C) 

CAPUANO GIUSEPPE (D) 

Lago Patria 1 TAGLIAFIERRO PASQUALE (Eq) 

DS n. 38 

Marano 5 

  

  

  

  

  

Quarto 6 

DI PRISCO VINCENZO (C) 

SPELLITTI CARMEN (C) 
  

  

  

  

DS n. 39 
Calvizzano/Qualiano/Vil-

laricca 
8 

GAGLIARDI ANNA (C) 

MICILLO MARIATERESA (D) 
  

  

  

  

  

  

DS n. 40 Melito 6 

RUSSO SABATINO (C) 

TUCCILLO GENNARO (C) 

PENNACCHIO VINCENZO (D) 

  

  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

7 | 10 

 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

Mugnano 4 

PERFETTO ANTIMO (Eq) 

RUSSO MARIATERESA (D) 
  

  

DS n. 41 

Grumo Nevano 1 IAVARONE AGNESE (C) 

Frattamaggiore 2 
SAVIANO RAFFAELE (T) 

MORMILE MARIA (C) 

Sant’Antimo 3 

DI LAORA MARIA ILARIA (C) 

LANDOLFO MARIANNA (C) 

  

DS n. 42 Arzano/Casavatore 6 

DE ROSA IMMACOLATA (C) 

DELLA CORTE MICHELA (D) 
  

  

  

  

DS n. 43 Casoria 5 

  

  

  

  

  

DS n. 44 Afragola 4 

D'AMBRA VINCENZO (C) 
  

  

  

DS n. 45 
Caivano 2 

  

  

Cardito/Crispano 1 LUPOLI IMMACOLATA (Eq) 

DS n. 46 Acerra 7 

GIRONE ANIELLO (C) 

ANGLISANI MARIALUISA (C) 
  

  

  

  

  

DS n. 47 Casalnuovo 5 

GUADAGNI SIMONA (C) 

ZANCHELLI ANGELA (D) 
  

  

  

T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80% 
Eq = Riserva art. 34 comma 13, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale 

 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

8 | 10 

 

ASL NAPOLI 3 SUD – ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – n. 16/80 INCARICHI 
ASSEGNATI  

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

DS n. 34 Portici 5 

CANONICO DOMENICO GIUSEPPE (D) 
  

  

  

  

DS n. 48 Marigliano 1 ADDEO GIUSEPPE (C) 

DS n. 49 Nola 4 

  

  

  

  

DS n. 50 Volla 7 

FIENGO GIOVANNA (C)  
  

  

  

  

  

  

DS n. 51 
Pomigliano 

d’Arco/ 
Sant’Anastasia 

4 

ROMANO VERONICA (D) 

  

  

  

DS n. 52 

San Giuseppe 
Vesuviano 

3 
GIUGLIANO MARIA (D) 

  

  

Palma Campania 4 

ILLIANO VERONICA (D) 
  

  

  

Poggiomarino 4 

CAROTENUTO ANTONIO (C) 
  

  

  

DS n. 53 Castellammare 3 
CAPOPALDO ANTONIETTA (Eq) 

  

  

DS n. 54 

San Giorgio a 
Cremano 

3 

DI NAPOLI ADELINA (T) 

  

  

San Sebastiano 1 NASTI FRANCESCO (C) 

DS n. 55 Ercolano 6 

  

  

  

  

  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

9 | 10 

 

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

DS n. 56 

Torre Annunziata 6 

BALZANO FABIO (D) 

  

  

  

  

  

Boscoreale 6 

  

  

  

  

  

  

DS n. 57 Torre Del Greco 5 

DI LEVA LUIGI (Eq) 

  

  

  

  

DS n. 58 

Sant’Antonio 
Abate 

4 

PUCILLO MARIATERESA (D) 

  

  

  

Pompei 1 PICCOLO RAFFAELE (Eq) 

Agerola 1   

Gragnano 1 DI MARTINO ANNA (C) 

DS n. 59 

Massalubrense 2 
ROCCO ANTONELLO (Eq) 

  

Meta 4 

  

  

  

  

Moiano 5 

  

  

  

  

  

T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80% 
Eq = Riserva art. 34 comma 13, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

 

10 | 10 

 

ASL SALERNO – ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2022 – n. 8/37 INCARICHI ASSE-
GNATI  

DISTRETTO PRESIDIO 
N. INCARICHI 

VACANTI 
ASSEGNATARI 

NOCERA  
(DS n. 60) 

Nocera Inferiore 1 GRIMALDI MADDALENA (Eq) 

SARNO-PAGANI 
(Ds n. 62) 

Sarno 1 KOZAK MYROSLAVA (C) 

CAVA-COSTA 
D’AMALFI 
(Ds n. 63) 

Amalfi 1   

Maiori 1 LANDI GIUSEPPE (Eq) 

EBOLI 
(Ds n. 64) 

San Gregorio Magno 1 BARRETTA RAFFAELLA (D) 

CAPACCIO- 
ROCCADASPIDE 

(Ds n. 69) 

Corleto Monforte 1   

Capaccio 1 CERVO LEDA MANUELA (C) 

Sant’Angelo a Fasanella 1   

Aquara 2 
  

  

Castelcivita 2 
  

  

Albanella 2 
  

  

VALLO DELLA LUCA-
NIA- 

AGROPOLI 
(Ds n. 70) 

Orria 1   

Pollica 3 

  

  

  

Stio 2 
  

  

Torchiara 3 
  

  

  

Agropoli 3 
D'ARCO ANNA RITA (C) 

  

  

Casal Velino 1   

Pisciotta 2 
  

  

SAPRI 
(Ds n. 71) 

Sapri 2 
SCHETTINO PASQUALE (T) 

ESPOSITO FRANCESCA (C) 

San Giovanni a Piro 1   

Camerota 3 

  

  

  

SALA CONSILINA 
(Ds n. 72) 

Sala Consilina 1   

Montesano Sulla Mar-
cellana 

1   

T = Trasferimento 
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80% 
Eq = Riserva art. 34 comma 13, lettera b) 20% 
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


